INDICAÇÃO Nº
4248
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine ao órgão competente, estudos visando autorizar a liberação de recursos que possibilitem a aquisição de um triturador de galhos para o Município de Olimpia.

JUSTIFICATIVA

O presente solicitação se justifica frente a premente necessidade do município de Olimpia contar com infra estrutura adequada para realizar serviços, manutenções e podas de suas árvores.

Diante do exposto, solicito a Vossa Excelência, que estude a possibilidade de atender o pleito supra mencionado, tendo em vista a relevância dos serviços prestados pela Prefeitura em prol dos mais necessitados.

Sala das Sessões, em

Deputado Ulysses Tassinari

SPL - Código de Originalidade: 1165555 241013 0957